
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2845

DETERMINA
N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - INTERVENTI URGENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che il Servizio Istruzione, Spot, Partecipazione attraverso l'Ufficio Sport del Comune di 

Vicenza ha competenza su 74 impianti sportivi della Città;

Considerato  che l'Assessorato  allo  Sport  persegue  l’azione  di  responsabilizzazione  e  di 

coinvolgimento dell’associazionismo sportivo cittadino, in particolare nei confronti di quelle società 

che gestiscono gli impianti sportivi comunali ed hanno tra i loro obblighi quello di segnalare ogni 

necessità di manutenzione straordinaria degli impianti loro assegnati;

Rilevate le  segnalazioni  pervenute  da  parte  dei  gestori  di  alcuni  impianti  sportivi,  nonché  le 

opportune verifiche effettuate presso gli  impianti  stessi,  è stata riscontrata l'urgente necessità di 

intervenire come segue:

- l'impianto di illuminazione presso il campo da calcio di via Pascoli necessita il riposizionamento 

di uno dei fari, spostatosi nella direzione dei condomini limitrofi a seguito di un fortunale, al fine di 

illuminare correttamente l'area di gioco e di permettere l'accensione alternata dei fari, favorendo il 

risparmio  energetico  dell'impianto,  nonché  di  evitare  di  infastidire  con  luce  inappropriata  il 

vicinato, che più volte ha chiesto la soluzione al problema;

- l'impianto a pannelli solari presso la APD PALESTRA UMBERTO I° 1875 VI di Via Carducci 

necessita di un intervento di manutenzione straordinaria di sostituzione della valvola deviatrice per 

consentire il regolare funzionamento nella produzione di energia, favorendo il risparmio energetico 

dell'impianto;

- i tabelloni da canestro presso l'impianto del PalaLaghetto devono essere sostituiti  a seguito di 

crepatura di uno dei due, che ne ha reso inutilizzabile e pericoloso l'uso. Dovendo garantire che 

entrambi  i  tabelloni  abbiano le  medesime  prestazioni  e  che  presso l'impianto  vi  sia  sempre  un 

tabellone di riserva per evitare disagi durante i campionati in caso di danneggiamento, si prevede 

l'acquisto di n. 3 nuovi tabelloni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI

Ritenuto pertanto necessario procedere rapidamente con gli interventi necessari, per ripristinare il 

corretto funzionamento dei sistemi di ciascun impianto, permettendo così ai gestori e ai fruitori di 

tornare ad utilizzare le strutture correttamente;

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. che prevede che le 

stazioni  appaltanti  possono  procedere  agli  affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro 

mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Viste le Linee Guida n. 4, di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 

l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  rilevanza  comunitaria, 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal 

Consiglio  dell’Autorità  Nazionale  Anticorruzione  con  delibera  n.  1097  del  26  ottobre  2016  e 

aggiornate con delibera 206 del 1 marzo 2018;

Ritenuto di  dover  procedere  mediante  affidamento  diretto,  anche  in  ragione  della  necessità  di 

eseguire  l'intervento  di  manutenzione  straordinaria,  entro  brevissimo  tempo,  così  che  non  si 

arrechino maggiori danni agli impianti i cui sistemi sono già in sofferenza;

Ritenuto che gli importi  preventivati dalle seguenti ditte specializzate per i rispettivi interventi, 

siano equi, congrui e convenienti per l'Amministrazione:

IMPIANTO DITTA PREVENTIVO CIG

Campo da calcio via 
Pascoli

VALORE  CITTÀ  AMCPS  S.r.l., 
viale  Sant’Agostino  152  –  P.  IVA 
03624650242

233,70 + IVA ZE638679F5

PALESTRA 

UMBERTO I° 1875 VI 

CP Service di Caron e Peruzzi snc 
Viale  Fiume,  49  36100  Vicenza  – 
P.IVA 02974030245

522,00 + IVA Z483867A83

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI

di Via Carducci

PalaLaghetto GAMMASPORT Srl
Via  Vecchia  Trevigiana,  9  31058 
Susegana  (TV)  –  P.IVA 
02106720267

1.011,00 + IVA  Z503867AB5

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI

DETERMINA

1)  di approvare, per le motivazioni espresse in premessa,  gli interventi  presso alcuni impianti 

sportivi per una spesa totale di euro 1.766,70 (IVA esclusa), a favore delle seguenti ditte:

VALORE CITTÀ AMCPS S.r.l.,  viale Sant’Agostino 152 – P. 
IVA 03624650242 – per la somma di euro 233,70 + IVA

CIG ZE638679F5

CP  Service  di  Caron  e  Peruzzi  snc  Viale  Fiume,  49  36100 
Vicenza – P.IVA 02974030245 – per la somma di euro 522,00 + 
IVA

CIG Z483867A83

GAMMASPORT Srl
Via  Vecchia  Trevigiana,  9  31058  Susegana  (TV)  –  P.IVA 
02106720267 – per la somma di euro 1.011,00 + IVA

 CIG Z503867AB5

2) di impegnare la spesa di euro 285,11,  per il servizio di riposizionamento del faro presso il 

campo da calcio di Via Pascoli a Vicenza, a favore di VALORE CITTÀ AMCPS S.r.l., con sede 

legale  e  operativa  a  Vicenza  in  viale  Sant’Agostino,  152  –  P.  IVA 03624650242,  al  capitolo 

1256900 “Spese di gestione impianti e attività sportive” del bilancio di previsione 2022/2024 che 

presenta sufficiente disponibilità;  edi l bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l’occorrente 

disponibilità;

3) di impegnare la spesa di euro 636,84, per il la manutenzione ordinaria dell'impianto solare della 

palestra di  pesistica Umberto I di  via Carducci a Vicenza,  a favore di  CP Service di Caron e 

Peruzzi  snc,  con sede in  Viale  Fiume,  49 36100 Vicenza – P.IVA 02974030245, al capitolo 

1256900 “Spese di gestione impianti e attività sportive” del bilancio di previsione 2022/2024 che 

presenta sufficiente  disponibilità;   edi l  bilancio di  previsidel  bilancio di  previsione 2022/2024, 

dovee l’occorrente disponibilità;

4) di impegnare la spesa di euro 1.233,42, per la fornitura dei tabelloni da canestro per l'impianto 

del  Pala  Laghetto  a  Vicenza,  a  favore  di GAMMASPORT  Srl, con  sede  in  Via  Vecchia 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI

Trevigiana, 9 31058 Susegana (TV) – P.IVA 02106720267, al capitolo 1256900 “Spese di gestione 

impianti  e  attività  sportive”  del  bilancio  di  previsione  2022/2024  che  presenta  sufficiente 

disponibilità;  edi l bilancio di previsi  del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l’occorrente 

disponibilità;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

6) di accertare che i pagamenti  conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.  

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - 
INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI 
SPORTIVI COMUNALI. CIG VARI

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
02/11/2022  da  Federica  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2845

DETERMINA N. 2460 DEL 02/11/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO SPORT - INTERVENTI 
URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO GLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI. 
CIG VARI 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

149668 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.233,42

149668 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 636,84

149668 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 285,11

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 04/11/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 6441c7bc7e6555c465f84d3622ac7def6a1822e1 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

22.07.07

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1256900
competenza: 285,11

cassa: 285,11

1256900
competenza: 636,84

cassa: 636,84

1256900
competenza: 1.233,42

cassa: 1.233,42

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 2.155,37 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 2.155,37 0,00 0,00 0,00 0,00


